
１． 豆腐はどのくらいの頻度で食べますか。

□ 週に４回以上 □ 週に２～３回くらい □ 週に１回くらい

□ 月に２～３回くらい □ その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

２． 好きな豆腐類は何ですか。（複数回答可）

□ 木綿豆腐 □ きぬごし豆腐 □ 寄せ豆腐

□ ごま豆腐 □ 厚揚げ □ ゆば

□ 油揚げ □ がんもどき □ 豆乳

□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

３． （豆腐類の）１回の買い物でいくらくらい購入しますか？

□ １００円以下 □ １００円～３００円くらい□ ３００円～５００円くらい

□ ５００円～７００円くらい□ ７００円以上

４． 豆腐類はどこで購入しますか？

□ お豆腐屋さん □ スーパー □ デパート、食料品専門店

□ ネット、宅配業者 □ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

５． ４．でお豆腐屋さんと回答された方にお伺いします

その理由は何ですか？（複数回答可）

□ いつも買っているから □ おいしいから □ 安心できるから

□ 品質がいいから □ 近くにあるから □ 店の雰囲気が良いから

□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

６． ４．でお豆腐屋さん以外の回答された方にお伺いします

お豆腐屋さんで購入しない理由は何ですか？（複数回答可）

□ 豆腐だけ別に買うのは面倒だから

□ 値段が高いから

□ 他の店の豆腐のほうが美味しいから

□ 営業時間が合わないから

□ 近くにないから

□ 雰囲気が良くないから(店に入りづらい）

□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

７． お豆腐屋さんについてご意見・ご希望など、何かありましたらご記入下さい。

★アンケートにご協力頂きましてありがとうございました！

（商品券当選者の発表はプレゼントの発送をもって代えさせて頂きます。）

※お預かりいたします個人情報は、プレゼントの発送に利用いたします。

アンケート用紙

氏　　名

住　　所 〒

下記のアンケートにご協力ください。回答者全員に豆腐レシピ付2012年度カレンダーを差し上げます。

また、アンケート回答者の中から抽選で20名の方に組合員店舗で使えるサービス券を1000円分プレゼ

ントいたします。


